אריאל חזק, שופט

אשר על כן, הוחלט לגזור דינו של הנאשם, כאמור בחוות דעתו של כב' השופט א' אינפלד.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

בית המשפט המחוזי בבאר שבע

תפ"ח 5595-12-19

בפני: כב' סגן הנשיאה, השופט אריאל ואגו - אב"ד

כב' השופט אלון אינפלד

כב' השופט אריאל חזק

ניתן היום, ט' אדר ב' תשפ"ד, 19 מרץ 2024, במעמד הצדדים.

אריאל חזק, שופט

אלון אינפלד, שופט

אריאל ואגו, סגן הנשיאה
אב"ד

שופט אריאל חזק